
 

Realizace výzkumu je umožněna díky účelové 
roku 2011 Univerzitě Palackého v Olomouci Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR.

 

 

VÝZKUM 

Vážení studenti,  
 
řešitelský tým Katedry psychologie FF UP v Olomouci si vás dovoluje oslovit s žádostí o pomoc při sběru dat ve 
výzkumném projektu, který se zabývá KYBERŠIKANOU

 
Cílem projektu je popsat a psychologicky analyzovat formy výskytu, způsoby projevu a nejčastě
virtuální šikany u vysokoškolských studentů. 
 
Termín sběru dat: 

• 1.8.  – 14.10. 2011 (dotazník je anonymní

 

Do dotazníku je možno vstoupit přes webové stránky 
zveřejňovány výsledky. Více 

Budeme Vám vděčni, že si v dnešní době, přeplněné různými výzkumnými šetřeními, uděláte čas 

    

 
 

Realizace výzkumu je umožněna díky účelové podpoře na specifický vysokoškolský výzkum udělené 
roku 2011 Univerzitě Palackého v Olomouci Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy ČR. 

 

VÝZKUM – „KYBERŠIKANA NA VŠ“ 

řešitelský tým Katedry psychologie FF UP v Olomouci si vás dovoluje oslovit s žádostí o pomoc při sběru dat ve 
KYBERŠIKANOU.  

Cílem projektu je popsat a psychologicky analyzovat formy výskytu, způsoby projevu a nejčastě
virtuální šikany u vysokoškolských studentů. Váš názor na téma je pro nás důležitý. 

dotazník je anonymní, předpokládaná doba vyplnění je 25 minut). 

Do dotazníku je možno vstoupit přes webové stránky www.kyber-sikana.eu, kde budou v závěru roku postupně 
zveřejňovány výsledky. Více informací naleznete na uvedené webové adrese.

 

Budeme Vám vděčni, že si v dnešní době, přeplněné různými výzkumnými šetřeními, uděláte čas 
právě na náš dotazník.                                                                                              

Děkujeme.  Za řešitelský tým PhDr. Jan Šmahaj

řešitelský tým Katedry psychologie FF UP v Olomouci si vás dovoluje oslovit s žádostí o pomoc při sběru dat ve 

Cílem projektu je popsat a psychologicky analyzovat formy výskytu, způsoby projevu a nejčastější psychické důsledky 

, kde budou v závěru roku postupně 
informací naleznete na uvedené webové adrese. 

Budeme Vám vděčni, že si v dnešní době, přeplněné různými výzkumnými šetřeními, uděláte čas  
                                                                                              

Děkujeme.  Za řešitelský tým PhDr. Jan Šmahaj                                                                                         


